
www.campingrovies.gr

Příjezd

Transfer z letiště v Aténách

Příjezd do vesnice Rovies - 
Evia

Orientace v oblasti a plný 
program

20:00

Večeře

Pastýřův den

06:00

Odjezd
Snídaně po cestě

Začněte od ohrady a buďte 
jako pastýř na jeden den. 

Veďte kozy na horu a pozoru-
jte místní houby, byliny a 

stromy a zjistěte o nich víc.

12:00

Tradiční grilování s řeckou 
příchutí. Vraťte kozy do 

ohrady, dojte je a s pomocí 
tohoto mléka si vyrobte vlastní 

sýr.

17:50

Návrat do Kempu Rovies

18:00 
Večeře

Volno

Rybářův Den

06:00

Odjezd
Snídaně po cestě

Užijte si zážitek z rybolovu z 
tradiční dřevěné caique, 

plavání v křišťálových vodách 
a pozorujte krásy ostrova.

12:00

Rybí barbeque u moře

14:00 
Návrat do Kempu Rovies

14:30 - 18:00
Tkalcovské kurzy

18:00

Večeře

19:00 - 21:00
Tkalcovské kurzy

21:30

Noční rybaření na malé loďce.

01:00

Návrat do Kempu Rovies

Den Včelařů NEBO Den Oliv
*2 Možnosti dle Měsíce

08:00 - 09:00
Odjezd

Snídaně po cestě

09:30

Buď sbíráte olivy z olivovníků 
a naučíte se celý výrobní 

proces, jak získat konečný 
olivový olej.

Nebo získáte kurz včelařství.
*V obou případech získáte 

základní znalosti o druhé vari-
antě.

12:00

Oběd

13:00 - 18:00
Kurzy tradičního řeckého 

tance

18:00

Večeře

19:00 - 21:00
Kurzy tradičního řeckého 

tance

Den Vína a Historie

08:00 - 09:00
Odjezd

Snídaně po cestě

09:00

Sbírejte hrozny a naučte se 
jak vyrobit víno (k tomu 

může dojít až v září), nebo 
navštívíte vinařství, abyste 
věděli vše o produkci vína.

Navštivte Muzeum řecké kul-
tury / Navštivte tradiční 

ropný mlýn (podle času zbý-
vajícího výše)

12:00

Oběd v Kempu Rovies

13:00

Lekce vaření (Naučte se vařit 
tradiční řecké pokrmy)

18:00

Večeře

Volno
Jděte plavat nebo dokončete 
svůj výtvor na tkalcovském 

stavu nebo dělejte cokoli, co 
chcete dělat!

08:00 - 09:00
Snídaně

09:00

Řezejte dřevo ze stromů a 
keřů a naučte se, jak se 

spalovat uhlí.

12:00

Oběd v Kempu Rovies

13:00

Lekce vaření (Naučte se vařit 
tradiční řecké pokrmy a přip-
ravte vlastní řeckou večeři)

21:00

Tradiční řecká slavnost (Tan-
cujte tance, které jste se 

naučili v předchozích dnech 
a užijte si vlastnoručně 

uvařenou řeckou večeři)

08:00 - 09:00
Snídaně

09:00

Prohlídka severní části os-
trova Evia

12:00

Oběd v tradiční restauraci v 
„Oreous“

18:00

Večeře

Certifikáty

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek

Pátek Sobota Neděle
Odjezd

Pondělí


